1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /BDT - VP                   Bình Phước, ngày       tháng 3 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 14 (Từ ngày 30/3 đến ngày 03/4/2020)

THỨ HAI (ngày 30/3/2020)

SÁNG:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (hình thức

online trên phần mềm họp không giấy của Tỉnh ủy).

Thời gian: Bắt đầu từ 08h00’ ngày 30/3/2020 đến 17h00’ ngày 03/4/2020.

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

THỨ BA (ngày 31/3/2020)

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

THỨ TƯ (ngày 01/4/2019)

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 02/4/2020)

Công chức nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương. Đ/c Bách, đ/c Rịa: Trực cơ quan

THỨ SÁU (ngày 03/4/2020)

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở

Nơi nhận:                                  TL. TRƯỞNG BAN

- LĐ Ban;                                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng CM;

- Lưu: VT,TH.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-30T11:08:18+0700
	Việt Nam
	Châu Minh Hoàng<chauminhhoang.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-30T15:44:24+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-30T15:44:36+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-30T15:45:01+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!